
     

 
Nordic  Iron  Ore  AB  är  ett  gruvutvecklingsbolag  med  målsättningen  att  återuppta  och  utveckla  järnmalmsproduktionen  i  
Ludvika  Gruvor  i  Blötberget  och  Håksberg.  Bolaget  avser  även  att  utöka  bolagets  mineraltillgångar  och  uppgradera  
dessa  till  malmreserver,  främst  genom  prospektering  och  andra  undersökningar  av  det  anslutande  Väsmanfältet.  
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Väsentliga  händelser  under  första  kvartalet  2012    
  

 Positiva  möten  med  potentiella  europeiska  kunder    
 Upphandlingar  inledda  inför  borrkampanjer  inom  Väsmanfältet  och  Blötberget  
 Fortsatt  utredningsarbete  med  Trafikverket  parallellt  med  Kapacitetsutredningen  
 Marknadsnotering  avbruten  

  
  
Delårsperioden,  1  januari     31  mars  2012  
  

 Intäkterna  uppgick  till  0  MSEK  (0)  
 Resultat  efter  skatt  uppgick  till  -­‐4,2  MSEK  (-­‐0,7)  
 Investeringarna  under  perioden  januari  -­‐  mars  uppgick  till  2,1  MSEK  
 Resultat  per  aktie  före  utspädning  uppgick  till  -­‐0,52  SEK  (-­‐0,10)  
 Likvida  medel  per  31mars  2012  uppgick  till  4,2  MSEK  (19,8)  

  
  
Väsentliga  händelser  efter  periodens  utgång  
 

 Första  provbrytning  genomförd  
  
VDs  kommentar  
  
Inledningen  av  2012  har  inneburit  ett  intensivt  arbete.  Den  genomförda  projektstudien  (PEA)  avseende  
Blötberget  och  Håksberg  har  kompletterats  med  en  s.k.   scoping  study   som  syftar  till  att  utvärdera  
förutsättningarna  för  att,  om  det  planerade  borrprogrammet  utfaller  positivt,  integrera  Väsmanfältet  i  
gruvplanerna  för  Blötberget  och  Håksberg  och  därmed  accelerera  projektet.  
  
Förberedelserna  för  ansökan  om  miljötillstånd  för  den  planerade  framtida  verksamheten  i  Blötberget  och  
Håksberg  avslutades  under  perioden  och  Bolaget  kommer  inom  kort  att  lämna  in  en  ansökan  till  Mark  &  
Miljödomstolen  i  Nacka.  
  
Bolagets  finansiering  har  varit  i  fokus  sedan  den  publika  emissionen  i  februari  sköts  på  framtiden.  Efter  
periodens  utgång  har  bolaget  arbetat  med  en  ny  finansiering  genom  en  emission  av  ett  konvertibelt  lån,  
riktat  mot  både  externa  långivare  och  befintliga  ägare.  Finansieringslösningen  är  långt  framskriden  och  
väntas  slutföras  inom  kort.  Planerna  för  en  marknadsnotering  kvarstår,  men  på  grund  av  oron  på  de  
finansiella  marknaderna  har  styrelsen  beslutat  att  genomföra  en  finansiering  utan  samtidig  
marknadsnotering.    
  
Trots  att  ledningen  arbetat  hårt  med  finansieringsfrågan  under  perioden  är  det  glädjande  att  projektet  
framskrider  i  relativt  oförminskad  takt.  Upphandling  av  de  till  sommaren  planerade  borrprogramen  är  i  
huvudsak  genomförd  och  dialogen  med  berörda  parter  och  myndigheter  avseende  infrastruktur  har  fortsatt  i  
positiv  anda.     
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Verksamheten  
  
Tekniska  undersökningar  
Sedan  PEA-­‐studien  slutförts  har  arbetet  med  tekniska  studier  fortsatt  med  planering  av  det  kommande  
omfattande  borrprogrammet  inom  Väsmanfältet.  Därutöver  har  ytterligare  ett  borrprogram  planerats.  
Målsättningen  med  detta  är  att  utöka  mineraltillgångarna  i  Blötberget  samt  att  definiera  ytterligare  
mineralreserver.  Entreprenadupphandlingar  pågår  av  borrprogrammen.  
  
Också  planering  och  upphandling  av  en  mindre  provbrytning  pågick  under  perioden.  Det  brutna  materialet  
kommer  i  första  hand  att  användas  för  att  genomföra  olika  processtekniska  tester  vars  resultat  kommer  att  
ingå  som  en  del   feasibility -­‐studien.    
  
Ansökan  om  miljötillstånd  
Ansökan  om  miljötillstånd  har  försenats  något,  vilket  varit  ett  aktivt  val  då  ledningen  strävat  efter  att  den  
skall  vara  så  komplett  och  heltäckande  som  möjligt,  och  att  handläggningstid  hos  berörd  myndighet  därmed  
kan  minimeras.  Ansökan  kommer  att  lämnas  in  till  Nacka  Tingsrätt.  
  
Planering  av  borrprogram  
Under  perioden  påbörjades  planering  av  borrprogrammen  inom  Väsmanfältet  och  Blötberget.    Syftet  är  att  
förbättra  det  geologiska  underlaget  för  att  i  första  hand  kunna  definiera  mineraltillgångar  samt  att  överföra  
dessa  till  mineralresurser  som  kan  ingå  i  den  kommande   feasibility -­‐studien.  Upphandling  av  entreprenör  
för  borrningarna  påbörjades  under  perioden.  
  
Väsmanförekomsten  
Under  perioden  har  bolaget  gjort  ytterligare  analyser  av  tillgänglig  historisk  information  avseende  
Väsmanfältet,  vilket  stärkt  den  geologiska  kunskapen  om  detta.  
  
Bolaget  planerar  en  borrkampanj  som  skall  pågå  under  sommaren  och  hösten  2012.  Målet  med  denna  
borrkampanj  är  att  öka  den  geologiska  kunskapen  om  Väsmanfältet  och  om  möjligt  uppskatta  
mineraltillgångarna  enligt  den  internationella  JORC  -­‐standarden.  Om  detta  utfaller  positivt  avser  bolaget  att  
ansöka  om  bearbetningskoncession  för  järnförekomsterna  i  Väsmanfältet  inklusive  Finnäset.    
  
Finansiering  
Planering  och  förberedelser  inför  en  nyemission  och  notering  av  Nordic  Iron  Ores  aktie  på  NASDAQ  OMX  
First  North  avbröts  under  perioden  då  efterfrågan  inte  var  tillräckligt  stor  för  att  säkerställa  en  effektiv  
handel  på  börsen.    
  
Bolaget  har,  för  att  tillförsäkra  sig  de  finansiella  resurserna  som  behövs  för  att  driva  projektet  vidare  i  
oförminskad  takt,  under  innevarande  kvartal  arbetat  med  en  finansiering  i  form  av  ett  erbjudande  med  ett  
konvertibelt  lån  riktat  till  en  begränsad  krets  investerare.  Detta  arbete  är  långt  framskridet  och  väntas  kunna  
slutföras  inom  kort.  
  
Bolaget  är  alltjämt  förberett  för  en  marknadsnotering  av  aktierna  men  styrelsen  har,  på  grund  av  det  osäkra  
läget  på  finansmarknaden,  inte  fattat  beslut  om  tidpunkt  för  notering  av  bolagets  aktie.    
  
Aktien  och  ägarförhållanden  
Aktiekapitalet  uppgick  vid  periodens  slut  till  1  349  928  kronor  fördelat  på  7  784  000  aktier,  med  ett  
kvotvärde  om  0,17  kronor  per  aktie.  Antalet  aktieägare  uppgår  till  38.    
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Finansiell  ställning  
Bolaget  hade  på  balansdagen  en  likviditet  på  4  164tkr.  Soliditeten  uppgick  till  63,0  %.  Bolagets  eget  kapital  
uppgick  till  25  890  tkr,  vilket  motsvarade  3,33  kronor  per  aktie.    
  
Investeringar  
Under  perioden  januari  -­‐  mars  2012  uppgick  investeringarna  till  2  105  tkr,  varav  2  094  tkr  avser  
prospekteringstillgångar  och  utredningsarbeten  kring  den  planerade  starten  av  gruvbrytningsverksamhet.  
Utredningsarbetena  hänför  sig  huvudsakligen  till  projektstudien  för  Blötberget  och  Håksberg  samt  
tillhörande  planerade  anläggningar  samt  mätningar  och  analys  kring  Väsmanförekomsten.  Investeringar  i  
utrustning  uppgick  till  11  tkr.  
  
Anställda  
Under  perioden  har  fyra  personer  varit  anställda  i  bolaget.    
  
Finansiell  kalender  
Årsstämma  i  Nordic  Iron  Ore  AB  (publ)  kommer  att  äga  rum  fredagen  den  29  juni  2012,  kl  14.30  hos  Bird  &  
Bird  Advokat  KB,  Norrlandsgatan  15  i  Stockholm.  Övrig  information  om  årsstämman  framgår  av  kallelse  som  
finns  tillgänglig  på  bolagets  hemsida  och  som  införts  i  Post  och  Inrikes  Tidningar.       
  
Delårsrapport  jan-­‐juni  2012:  23  augusti  2012  
Delårsrapport  jan-­‐september  2012:  23  november  2012  
  
Risker  och  osäkerhetsfaktorer  
Förutom  risker  kopplade  till  framtida  världsmarknadspriser  på  järnmalmsprodukter  som  påverkar  
lönsamheten  i  projektet  och  tekniska  risker  är  möjligheterna  att  starta  verksamheten  beroende  av  att  
nödvändiga  myndighetstillstånd  erhålles  samt  att  det  omfattande  kapitalbehovet  kan  tillgodoses.    
  
Inga  väsentliga  förändringar  har  inträffat  som  föranleder  ändring  av  denna  beskrivning.    
  
Årsredovisning  och  finansiella  rapporter  
Företagets  pressreleaser  och  finansiella  rapporter  distribueras  via  Cisionwire  och  finns  tillgängliga  på  
www.nordicironore.se    
  
  
Stockholm  den  25  maj  2012    
  
Christer  Lindqvist  
VD  och  koncernchef     
  
  
  
Denna  rapport  har  inte  varit  föremål  för  revisorernas  granskning.  
  
Det  tekniska  underlaget  har  granskats  av  bolaget  oberoende  kvalificerade  person  bergsingenjör  Thomas  
Lindholm,  Geovista  AB,  Luleå.  Lindholm  är  kvalificerad  som  Kompetent  Person  på  det  sätt  som  definieras  i  
den  internationellt  erkända  koden  JORC,  baserat  på  utbildning  och  erfarenhet  av  prospektering,  gruvdrift  
och  uppskattning  av  mineralresurser  för  järn,  bas-­‐  och  ädelmetaller.  
  
För  ytterligare  information,  vänligen  kontakta:  
Christer  Lindqvist    
Telefon:  070-­‐591  0483  
E-­‐post:  christer.lindqvist@nordicironore.se     
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KONCERNENS  RAPPORT  ÖVER  TOTALRESULTATET  I  SAMMANDRAG  
  

          2012   2011   2011  

Belopp  i  SEK   Not   jan-­‐mar   jan-­‐mar   jan-­‐dec  

              

              

Övriga  externa  kostnader      -­‐2  938  620   -­‐690  600   -­‐5  780  996  

Personalkostnader      -­‐1  203  596   -­‐   -­‐1  795  567  
Avskrivningar  och  nedskrivningar  av  materiella  och  
immateriella  anläggningstillgångar      -­‐22  622   -­‐743   -­‐32  757  

Rörelseresultat        -­‐4  164  838   -­‐691  343   -­‐7  609  320  

              

Finansiella  intäkter      7  007   5  606   197  426  

Finansiella  kostnader        -­‐92  283   -­‐   -­‐8  048  

Finansnetto        -­‐85  276   5  606   189  378  

Resultat  efter  finansiella  poster      -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

              

PERIODENS  RESULTAT        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

              

ÖVRIGT  TOTALRESULTAT      -­‐   -­‐   -­‐  
              

Summa  totalresultat  för  perioden        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

              

Hänförligt  till:              

Moderbolagets  aktieägare      -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

SUMMA        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

              
Antal  aktier              
Antal  aktier  vid  årets  utgång,  st      7  784  000   7  784  000   7  784  000  
Genomsnittligt  antal  aktier  (före  utspädning),  st      7  784  000   7  018  444   7  595  233  
Genomsnittligt  antal  aktier  (efter  utspädning),  st      7  784  000   7  018  444   7  595  233  
              
Resultat  per  aktie              

Resultat  per  aktie,  vägt  genomsnitt  före  utspädning,  
sek      -­‐0,55         -­‐0,10         -­‐0,98        

Resultat  per  aktie,  vägt  genomsnitt,  efter  
utspädning,  sek      -­‐0,55         -­‐0,10         -­‐0,98        
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KONCERNENS  RAPPORT  ÖVER  FINANSIELL  STÄLLNING  I  SAMMANDRAG  
  
              
Belopp  i  SEK   Not   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  

Tillgångar              

Anläggningstillgångar              

Immateriella  tillgångar      35  787  136   18  912  520   33  693  042  

Materiella  anläggningstillgångar      196  061   43  860   207  515  

Finansiella  tillgångar      76  782   76  566   76  782  

              

Omsättningstillgångar                

Övriga  omsättningstillgångar      817  620   745  373   1  327  005  

Likvida  medel      4  164  111   19  755  067   729  728  

Summa  tillgångar        41  041  710   39  533  386   36  034  072  

              

              

Eget  kapital  och  skulder              

Eget  kapital      25  890  129   36  464  448   30  140  243  

              

Kortfristiga  skulder   1   15  151  581   3  068  938   5  893  829  

Summa  eget  kapital  och  skulder        41  041  710   39  533  386   36  034  072  
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KONCERNENS  RAPPORT  ÖVER  FÖRÄNDRING  I  EGET  KAPITAL  
  

Belopp  i  SEK   Not   Aktiekapital  
Övrigt  tillskjutet  

kapital  

Balanserat  
resultat  inkl.  

periodens  
resultat  

Totalt  eget  
kapital  

                 

Ingående  eget  kapital  2012-­‐01-­‐01        1  349  928   32  191  370   -­‐3  401  055   30  140  243  

Periodens  totalresultat            -­‐4  250  114   -­‐4  250  114  

UTGÅENDE  EGET  KAPITAL  2012-­‐03-­‐31        1  349  928   32  191  370   -­‐7  651  169   25  890  129  

                 

Ingående  eget  kapital  2011-­‐01-­‐01        890  356   11  255  317   4  018  887   16  164  560  

Periodens  totalresultat            -­‐685  737   -­‐685  737  

Nyemission        459  572   20  526  053        20  985  625  

UTGÅENDE  EGET  KAPITAL  2011-­‐03-­‐31      1  349  928   31  781  370   3  333  150   36  464  448  

                 

Ingående  eget  kapital  2011-­‐01-­‐01        890  356   11  255  317   4  018  887   16  164  560  

Periodens  totalresultat                  -­‐7  419  942   -­‐7  419  942  

Optionspremie         410  000      410  000  

Nyemission        459  572   20  526  053        20  985  625  

UTGÅENDE  EGET  KAPITAL  2011-­‐12-­‐31      1  349  928   32  191  370   -­‐3  401  055   30  140  243  
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KONCERNENS  RAPPORT  ÖVER  KASSAFLÖDET  I  SAMMANDRAG  
  
              

Belopp  i  SEK   Not   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  

              
Den  löpande  verksamheten              

Periodens  resultat      -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  419  942  

Justering  för  poster  som  inte  ingår  i  kassaflödet      22  621   743   21  589  
              
Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före  
förändringar  av  rörelsekapital     

-­‐4  227  493   -­‐684  994   -­‐7  398  353  
              

Kassaflöde  från  förändringar  i  rörelsekapital     
        

Förändring  av  rörelsefordringar      509  385   -­‐262  114   -­‐843  746  
Förändring  av  rörelseskulder        9  257  752   986  920   3  811  811  

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  
  

5  539  644   39  812   -­‐4  430  288  
              

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten  
  

-­‐2  105  261   -­‐2  007  069   -­‐16  973  208  
              

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten  
    

0   20  985  625   21  395  625  

              
Årets  kassaflöde      3  434  383   19  018  368   -­‐7  871  
Likvida  medel  vid  periodens  början        729  728   737  599   737  599  

LIKVIDA  MEDEL  VID  PERIODENS  SLUT       
4  164  111   19  755  967   729  728  
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MODERBOLAGETS  RESULTATRÄKNING  I  SAMMANDRAG  
 
          2012   2011   2011  

Belopp  i  SEK   Not   jan-­‐mar   jan-­‐mar   jan-­‐dec  

              

Övriga  externa  kostnader      -­‐2  938  620   -­‐690  600   -­‐5  780  994  

Personalkostnader      -­‐1  203  596   -­‐   -­‐1  795  567  

Avskrivningar  av  materiella  och  immateriella  
tillgångar        -­‐22  622   -­‐743   -­‐32  757  

Rörelseresultat      -­‐4  164  838   -­‐691  343   -­‐7  609  318  

              

Övriga  ränteintäkter  och  liknande  resultatposter      7  007   5  606   197  258  

Räntekostnader  och  liknande  resultatposter        -­‐92  283   -­‐   -­‐3  048  

PERIODENS  RESULTAT        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  415  108  

              
              
MODERBOLAGETS  RAPPORT  ÖVER  TOTALRESULTATET        
              
Övrigt  totalresultat      -­‐   -­‐   -­‐  

              

Summa  totalresultat  för  perioden        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  415  108  

              

Hänförligt  till:              

Moderbolagets  aktieägare      -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  415  108  

SUMMA        -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  415  108  
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MODERBOLAGETS  BALANSRÄKNING  I  SAMMANDRAG  
  
              
Belopp  i  SEK   Not   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  

Tillgångar              

Anläggningstillgångar              

Immateriella  tillgångar      35  787  136   18  912  520   33  693  041  

Materiella  anläggningstillgångar      196  061   43  860   207  515  

Finansiella  tillgångar      76  782   75  666   76  782  

Aktier  i  dotterföretag      50  000   -­‐   50  000  

              

Omsättningstillgångar              

Övriga  omsättningstillgångar      817  620   745  373   1  327  006  

Likvida  medel      4  118  944   19  755  967   684  561  

Summa  tillgångar        41  046  543   39  533  386   36  038  905  

              

              

Eget  kapital  och  skulder              

Eget  kapital      25  894  962   36  464  448   30  145  077  

              

Kortfristiga  skulder      15  151  581   3  068  938   5  893  828  

Summa  eget  kapital  och  skulder        41  046  543   39  533  386   36  038  905  
  
  
  
Ställda  panter  och  ansvarsförbindelser  
  
Belopp  i  SEK   Not   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  

Depostion  enligt  minerallagen,  Bergslagen      30  604   30  066   30  604  

Hyresgaranti      45  600   45  600   45  600  
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MODERBOLAGETS  KASSAFLÖDESANALYS  I  SAMMANDRAG  
  
              

Belopp  i  SEK   Not   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  

              
Den  löpande  verksamheten              

Periodens  resultat      -­‐4  250  114   -­‐685  737   -­‐7  415  108  

Justering  för  poster  som  inte  ingår  i  kassaflödet      22  621   743   32  756  
Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före  
förändringar  av  rörelsekapital     

-­‐4  227  493   -­‐684  994   -­‐7  382  352  
              

Kassaflöde  från  förändringar  i  rörelsekapital     
        

Förändring  av  rörelsefordringar      509  386   -­‐262  114   -­‐843  747  
Förändring  av  rörelseskulder        9  257  751   986  920   3  811  811  

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  
  

5  539  644   39  812   -­‐4  414  288  

              

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten  
  

-­‐2  105  261   -­‐2  007  069   -­‐17  034  375  
              

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten       
0   20  985  625   21  395  625  

              
Årets  kassaflöde      3  434  383   19  018  368   -­‐53  038  
Likvida  medel  vid  periodens  början        684  561   737  599   737  599  

LIKVIDA  MEDEL  VID  PERIODENS  SLUT       
4  118  944   19  755  967   684  561  

  

  

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  



 

11 
 

REDOVISNINGSPRINCIPER  

ALLMÄN  INFORMATION  
Nordic  Iron  Ore  AB  är  ett  gruv-­‐  och  prospekteringsbolag  vars  huvudsakliga  verksamhet  består  i  
prospektering  och  gruvverksamhet  främst  genom  att  förvalta  och  förädla  de  av  bolaget  innehavda  
undersökningstillstånden  avseende  järnmalmsfyndigheter  i  Västerbergslagen.  
  
Nordic  Iron  Ore-­‐koncernen  består,  förutom  av  moderbolaget  Nordic  Iron  Ore  AB,  av  det  helägda  
dotterbolaget  Ludvika  Gruvor  AB.  Moderbolaget  är  ett  aktiebolag  som  är  registrerat  i  Sverige  och  har  
sitt  säte  i  Ludvika  kommun.  Besöksadressen  till  huvudkontoret  är  Vendevägen  85  A,  182  91  Danderyd.  
Samtliga  belopp  redovisas  i  kronor  (kr)  om  inte  annat  anges.  Uppgifterna  inom  parentes  avser  föregående  år.  
  
GRUND  FÖR  RAPPORTERNAS  UPPRÄTTANDE  
Koncernredovisningen  för  Nordic  Iron  Ore  AB-­‐koncernen  har  upprättats  i  enlighet  med  International  
Financial  Reporting  Standards  (IFRS)  sådana  de  antagits  av  EU  samt  RFR  1  Kompletterande  
redovisningsreglerför  koncerner  samt  Årsredovisningslagen.    
  
Denna  finansiella  rapport  är  Nordic  Iron  Ores  första  finansiella  rapport  som  upprättas  i  enlighet  med  IFRS.  
Nordic  Iron  Ore  har  räknat  om  historisk  finansiell  information  från  den  1  januari  2011  vilket  är  datum  för  
övergång  till  redovisning  enligt  IFRS.  Förklaringar  till  övergången  från  tidigare  tillämpade  
redovisningsprinciper  till  IFRS  och  vilka  effekter  omräkningen  av  resultat-­‐  och  balansräkningarna  har  haft  på  
år  2011  redovisas  i  Not  2.  
  
Koncernredovisningen  har  upprättats  enligt  anskaffningsvärdemetoden.  De  viktigaste  
redovisningsprinciperna  som  tillämpats  när  denna  koncernredovisning  upprättats  anges  nedan.    
  
Moderbolagets  redovisning  är  upprättad  i  enlighet  med  RFR  2  Redovisning  för  juridiska  personer  och  
Årsredovisningslagen.  I  de  fall  moderbolaget  tillämpar  andra  redovisningsprinciper  än  koncernen  anges  detta  
separat  under  rubriken  Moderbolagets  redovisningsprinciper.    
  
Att  upprätta  rapporter  i  överensstämmelse  med  IFRS  kräver  användning  av  en  del  viktiga  uppskattningar  för  
redovisningsändamål.  Det  krävs  även  att  ledningen  gör  vissa  bedömningar  vid  tillämpningen  av  koncernens  
redovisningsprinciper.  De  områden  som  innefattar  en  hög  grad  av  bedömning,  som  är  komplexa  eller  sådana  
områden  där  antaganden  och  uppskattningar  är  av  väsentlig  betydelse  för  koncernredovisningen  anges  
separat.  
  
Ändringar  i  redovisningsprinciper  och  upplysningar  
Inga  av  de  IFRS  eller  IFRIC-­‐tolkningar  som  för  första  gången  är  obligatoriska  för  det  räkenskapsår  som  
började  1  januari  2011  har  haft  någon  väsentlig  inverkan  på  koncernen.  Vid  upprättandet  av  
koncernredovisningen  per  31  mars  2012  har  ett  flertal  standarder,  ändringar  och  tolkningar  av  befintliga  
standarder,  vilka  ännu  inte  trätt  ikraft,  inte  tillämpats  i  förtid  av  Nordic  Iron  Ore.  
 
Nedan  följer  en  preliminär  bedömning  av  effekter  från  de  standarder  som  bedöms  vara  relevanta  för  Nordic  
Iron  Ore  AB:  -­‐    
Denna  standard  är  det  första  steget  i  processen  att  ers

kommer  sannolikt  att  påverka  koncernens  redovisning  av  finansiella  tillgångar.  De  bestämmelser  som  avser  
finansiella  skulder  överförs  i  allt  väsentligt  från  IAS  39,  med  undantag  för  alternativet  verkligt  värde.  
Koncernen  har  för  avsikt  att  tillämpa  den  nya  standarden  senast  det  räkenskapsår  som  börjar  1  januari  2015  
och  har  ännu  inte  utvärderat  effekterna.  Standarden  har  ännu  inte  antagits  av  EU.  
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  -­‐  
mindre  komplex  genom  att  standarden  tillhandahåller  en  exakt  definition  och  en  gemensam  källa  i  IFRS  till  
värderingar  av  verkligt  värde  och  tillhörande  upplysningar.  Kraven  utökar  inte  tillämpningsområdet  för  när  
verkligt  värde  ska  tillämpas  men  tillhandahåller  vägledning  kring  hur  det  ska  tillämpas  där  andra  IFRS  redan  
kräver  eller  tillåter  värdering  till  verkligt  värde.  Koncernen  har  ännu  inte  utvärderat  den  fulla  effekten  av  IFRS  
13  på  de  finansiella  rapporterna.  Koncernen  har  för  avsikt  att  tillämpa  den  nya  standarden  det  räkenskapsår  
som  börjar  1  januari  2013.  Standarden  har  ännu  inte  antagits  av  EU.  
Inga  andra  av  de  IFRS  eller  IFRIC-­‐tolkningar  som  ännu  inte  har  trätt  i  kraft,  väntas  ha  någon  väsentlig  
inverkan  på  koncernen.  
  
KONCERNREDOVISNING  
Förvärvsmetoden  används  för  redovisning  av  koncernens  förvärv.  Indentifierbara  förvärvade  tillgångar  och  
övertagna  skulder  i  ett  rörelseförvärv  värderas  inledningsvis  till  verkliga  värden  på  förvärvsdagen.  
Förvärvsrelaterade  kostnader  kostnadsförs  när  de  uppstår.  Dotterföretag  är  alla  de  företag  där  Koncernen  
har  rätten  att  utforma  finansiella  och  operativa  strategier  på  ett  sätt  som  vanligen  följer  med  ett  
aktieinnehav  uppgående  till  mer  än  hälften  av  rösträtterna.  Förekomsten  och  effekten  av  potentiella  
rösträtter  som  för  närvarande  är  möjliga  att  utnyttja  eller  konvertera,  beaktas  vid  bedömningen  av  huruvida  
Koncernen  utövar  bestämmande  inflytande  över  ett  annat  företag.  Dotterföretag  inkluderas  i  
koncernredovisningen  från  och  med  den  dag  då  det  bestämmande  inflytandet  överförs  till  Koncernen.  De  
exkluderas  ur  koncernredovisningen  från  och  med  den  dag  då  det  bestämmande  inflytandet  upphör.  
Koncerninterna  transaktioner  och  balansposter  samt  orealiserade  vinster  på  transaktioner  mellan  
koncernföretag  elimineras.  Även  orealiserade  förluster  elimineras,  om  inte  transaktionen  utgör  ett  bevis  på  
att  ett  nedskrivningsbehov  föreligger  för  den  överlåtna  tillgången.  Redovisningsprinciperna  för  dotterföretag  
har  i  förekommande  fall  ändrats  för  att  garantera  en  konsekvent  tillämpning  av  Koncernens  principer.  
  
RÖRELSESEGMENT    
Nordic  Iron  Ore  har  till  och  med  utgången  av  Q1  2012  verkat  inom  ett  rörelsesegment,  d  v  s  prospektering  
efter  och  utvärdering  av  mineraltillgångar.  Verksamheten  bedrivs  i  Sverige.  Den  rörelsegren  som  identifierats  
i  Nordic  Iron  Ore  sammanfaller  därmed  med  rapporteringen  för  Koncernen  i  sin  helhet.  
  
EFFEKTER  AV  ÄNDRADE  VALUTAKURSER    
Funktionell  valuta  och  rapportvaluta  
Koncernens  företag  har  svenska  kronor  (SEK)  som  funktionell  valuta  och  rapportvaluta.  
  
Transaktioner  och  balansposter  
Transaktioner  i  utländsk  valuta  omräknas  till  den  funktionella  valutan  enligt  de  valutakurser  som  gäller  på  
transaktionsdagen.  Valutakursvinster  och  förluster  som  uppkommer  vid  betalning  av  sådana  transaktioner  
och  vid  omräkning  av  kundfordringar  och  leverantörsskulder  i  utländsk  valuta.  
  
IMMATERIELLA  TILLGÅNGAR  
  
Licenser  
Licenser  som  förvärvats  separat  redovisas  till  anskaffningsvärde.  I  posten  licenser  i  balansräkningen  ingår  
licensavgifter.  Avskrivningarna  kommer  att  göras  linjärt  för  att  fördela  kostnaderna  över  deras  bedömda  
nyttjandeperiod  5  år.  
    
AKTIVERADE  UTGIFTER  
  
Aktiverade  utgifter  avseende  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar    
Utgifter  för  prospektering  efter  samt  utvärdering  av  mineraltillgångar  redovisas  i  enlighet  med  IFRS  6  

rings-­‐  och  utvärderingstillgångar  
värderas  till  anskaffningsvärde  och  avser  alla  utgifter  direkt  hänförliga  till  prospektering  och  utvärdering  av  
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mineraltillgångar.  I  aktiverade  utgifter  för  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar  ingår  utgifter  för  
geologiska  och  tekniska  studier,  provborrningar  samt  laboratorieanalyser.  Från  och  med  kommersiell  
gruvdrift  kommer  de  aktiverade  utvecklingsutgifter  som  är  hänförbara  till  Ludvika  Gruvor  inte  längre  
klassificeras  som  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar.  Omklassificering  kommer  då  att  ske,  varpå  
redovisning  sker  i  enlighet  med  IAS  16  Materiella  anläggningstillgångar  respektive  IAS  38  Immateriella  
tillgångar,  beroende  på  hur  tillgångarna  omklassificeras.    
Nedskrivningsbehov  för  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar  prövas  när  fakta  och  omständigheter  
tyder  på  att  det  redovisade  värdet  kan  överstiga  dess  återvinningsvärde.  En  nedskrivning  redovisas  som  en  
kostnad  i  resultaträkningen.    
  
  
MATERIELLA  ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
Materiella  anläggningstillgångar  redovisas  till  anskaffningsvärde  med  avdrag  för  avskrivningar.  I  
anskaffningsvärdet  ingår  utgifter  som  direkt  kan  hänföras  till  förvärvet  av  tillgången.  Tillkommande  utgifter  
läggs  till  tillgångens  redovisade  värde  eller  redovisas  som  en  separat  tillgång,  beroende  på  vilket  som  är  
lämpligt,  endast  då  det  är  sannolikt  att  de  framtida  ekonomiska  förmåner  som  är  förknippade  med  tillgången  
kommer  att  komma  koncernen  tillgodo  och  tillgångens  anskaffningsvärde  kan  mätas  på  ett  tillförlitligt  sätt.  
Redovisat  värde  för  den  ersatta  delen  tas  bort  från  balansräkningen.  Alla  andra  former  av  reparationer  och  
underhåll  redovisas  som  kostnader  i  resultaträkningen  under  den  period  de  uppkommer.  Avskrivningar  på  
andra  tillgångar,  för  att  fördela  deras  anskaffningsvärde  ner  till  det  beräknade  restvärdet  över  den  
beräknade  nyttjandeperioden,  görs  linjärt  enligt  följande:  
  
Maskiner  och  inventarier     5  år  
  
Vinster  och  förluster  vid  avyttring  fastställs  genom  en  jämförelse  mellan  försäljningsintäkten  och  det  
redovisade  värdet  och  redovisas  i  Övriga  rörelseintäkter  respektive  Övriga  rörelsekostnader  i  
resultaträkningen.  
  
NEDSKRIVNINGAR  AV  MATERIELLA  ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella  anläggningstillgångar  bedöms  med  avseende  på  värdenedgång  närhelst  händelser  eller  
förändringar  i  förhållanden  indikerar  att  det  redovisade  värdet  kanske  inte  är  återvinningsbart.  En  
nedskrivning  görs  med  det  belopp  varmed  tillgångens  redovisade  värde  överstiger  dess  återvinningsvärde.  
Återvinningsvärdet  är  det  högre  av  tillgångens  verkliga  värde  minskat  med  försäljningskostnader  och  dess  
nyttjandevärde.  Vid  bedömning  av  nedskrivningsbehov  grupperas  tillgångar  på  de  lägsta  nivåer  där  det  finns  
separata  identifierbara  kassaflöden  (kassagenererande  enheter).  En  nedskrivning  redovisas  i  
resultaträkningen.  För  materiella  anläggningstillgångar,  
som  tidigare  har  skrivits  ner,  görs  vid  varje  rapportperiods  slut  en  prövning  av  om  återföring  bör  göras.  
  
FINANSIELLA  INSTRUMENT  
Koncernen  klassificerar  sina  finansiella  tillgångar  och  skulder  i  följande  kategorier:  lånefordringar  och  
kundfordringar  och  övriga  finansiella  skulder.  Klassificeringen  är  beroende  av  för  vilket  syfte  den  finansiella  
tillgången  eller  skulden  förvärvades.  
  
Lånefordringar  och  kundfordringar  
Lånefordringar  och  kundfordringar  är  finansiella  tillgångar  som  inte  är  derivat,  som  har  fastställda  eller  
fastställbara  betalningar  och  som  inte  är  noterade  på  en  aktiv  marknad.  De  ingår  i  omsättningstillgångar  med  
undantag  för  poster  med  förfallodag  mer  än  12  månader  efter  balansdagen,  vilka  klassificeras  som  
anläggningstillgångar.  Lånefordringar  och  kundfordringar  redovisas  som  kundfordringar,  övriga  fordringar,  
respektive  finansiella  anläggningstillgångar  i  balansräkningen.  Även  likvida  medel  ingår  i  denna  kategori.  
Koncernen  bedömer  vid  varje  rapportperiods  slut  om  det  finns  objektiva  bevis  för  att  nedskrivningsbehov  
föreligger  för  en  finansiell  tillgång.  En  nedskrivning  av  kundfordringar  redovisas  i  resultaträkningen  som  
Övriga  externa  kostnader.  
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Övriga  finansiella  skulder  
I  denna  kategori  ingår  lån  samt  övriga  finansiella  skulder,  till  exempel  leverantörsskulder.  Lån  värderas  till  
upplupet  anskaffningsvärde.  Upplupet  anskaffningsvärde  bestäms  utifrån  den  effektivränta  som  beräknades  
när  skulden  togs  upp.  På  leverantörsskulder  är  den  förväntade  löptiden  kort,  varför  värdet  redovisas  till  
nominellt  belopp  utan  diskontering.  
  
Allmänna  principer  
Köp  och  försäljningar  av  finansiella  tillgångar  och  skulder  redovisas  på  affärsdagen     det  datum  då  
Koncernen  förbinder  sig  att  köpa  eller  sälja  tillgången  eller  skulden.  Finansiella  tillgångar  och  skulder  
redovisas  första  gången  till  verkligt  värde  plus  transaktionskostnader.  Finansiella  tillgångar  tas  bort  från  
balansräkningen  när  rätten  att  erhålla  kassaflöden  från  instrumentet  har  löpt  ut  eller  överförts  och  
Koncernen  har  överfört  i  stort  sett  alla  risker  och  förmåner  som  är  förknippade  med  äganderätten.  
Finansiella  skulder  tas  bort  från  balansräkningen  när  förpliktelsen  i  avtalet  har  fullgjorts  eller  på  annat  sätt  
utsläckts.  Lånefordringar  och  kundfordringar  respektive  övriga  finansiella  skulder  redovisas  efter  
anskaffningstidpunkten  till  upplupet  anskaffningsvärde  med  tillämpning  av  effektivräntemetoden.  
  
  
BERÄKNING  AV  VERKLIGT  VÄRDE  
Redovisat  värde,  efter  eventuella  nedskrivningar,  för  kundfordringar  och  leverantörsskulder  förutsätts  
motsvara  deras  verkliga  värden,  eftersom  dessa  poster  är  kortfristiga  i  sin  natur.  Verkligt  värde  på  
långfristiga  finansiella  skulder  beräknas,  för  upplysningssyfte,  till  noterat  marknadspris  på  aktiv  marknad.  
Koncernen  har  inga  finansiella  instrument  som  värderas  till  verkligt  värde  i  balansräkningen.  
  
KUNDFORDRINGAR    
Kundfordringar  redovisas  till  det  belopp  som  förväntas  inflyta  efter  avdrag  för  osäkra  fordringar  som  bedöms  
individuellt.  Nedskrivningar  av  osäkra  fordringar  redovisas  i  rörelsens  kostnader.  Kundfordringar  i  utländsk  
valuta  omräknas  till  den  funktionella  valutan  per  balansdagen.  Kundfordringar  har  kort  förväntad  löptid  och  
värderas  utan  diskontering  till  nominellt  belopp.  
  
LIKVIDA  MEDEL  
I  likvida  medel  ingår  kassa  och  banktillgodohavanden  samt  spärrade  banktillgodohavanden  som  förväntas  bli  
reglerade  inom  12  månader  efter  rapportperiodens  slut.  I  likvida  medel  i  kassaflödesanalysen  ingår  kassa  och  
banktillgodohavanden.  
  
AKTIEKAPITAL  
Stamaktier  klassificeras  som  eget  kapital.  Transaktionskostnader  som  direkt  kan  hänföras  till  emission  av  nya  
aktier  redovisas,  netto  efter  skatt,  i  eget  kapital  som  ett  avdrag  från  emissionslikviden.  
  
Resultat  per  aktie  
Resultat  per  aktie  före  utspädning  beräknas  genom  att  årets  resultat  hänförligt  till  moderbolagets  aktieägare  
divideras  med  ett  vägt  genomsnittligt  antal  utestående  aktier  under  perioden.  Vid  beräkningen  av  resultat  
per  aktie  efter  utspädning  justeras  antalet  aktier  för  samtliga  aktier  med  en  potentiell  utspädningseffekt.  
Detta  inkluderar  utgivna  optioner.  En  option  ger  upphov  till  en  utspädningseffekt  om  lösenpriset  understiger  
det  verkliga  värdet  av  bolagets  aktier  och  detta  leder  till  att  resultatet  per  aktie  efter  utspädning  minskar.  
  
LEVERANTÖRSSKULDER  
Leverantörsskulder  är  förpliktelser  att  betala  för  kostnader  och  aktiverade  utgifter.  Leverantörsskulder  
klassificeras  som  kortfristiga  skulder  om  de  förefaller  inom  ett  år  eller  tidigare.  Den  normala  
verksamhetscykeln  understiger  ett  år.  Leverantörsskulder  redovisas  till  nominellt  belopp.  Redovisat  värde  
för  leverantörsskulder  förutsätts  motsvara  dess  verkliga  värde,  eftersom  denna  post  är  kortfristig  till  sin  
natur.  
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UPPLÅNING  
Upplåning  redovisas  inledningsvis  till  verkligt  värde,  netto  efter  transaktionskostnader.  Upplåning  redovisas  
därefter  till  upplupet  anskaffningsvärde  och  eventuell  skillnad  mellan  erhållet  belopp  (netto  efter  
transaktionskostnader)  och  återbetalningsbeloppet  redovisas  i  resultaträkningen  fördelat  över  låneperioden  
med  tillämpning  av  effektivräntemetoden.  
  
LÅNEKOSTNADER  
Låneutgifter  som  är  direkt  hänförliga  till  lån  redovisas  som  en  del  av  kvalificerade  tillgångars  
anskaffningsvärde.  Detta  då  lånen  har  tagits  för  att  finansiera  investeringarna  av  gruvan,  vilket  är  en  tillgång  
som  det  med  nödvändighet  tar  en  betydande  tid  i  anspråk  att  färdigställa  för  avsedd  användning.  
Aktiveringen  upphör  när  alla  aktiviteter  som  krävs  för  att  färdigställa  tillgången  för  dess  avsedda  användning  
huvudsakligen  har  slutförts.  Alla  andra  låneutgifter  kostnadsförs  när  de  uppstår.  Nordic  Iron  Ore  har  ännu  
inte  haft  några  lånekostnader.  
  
AKTUELL  OCH  UPPSKJUTEN  SKATT    
Inkomstskatter  utgörs  av  aktuell  skatt  och  uppskjuten  skatt.  Inkomstskatten  redovisas  i  resultaträkningen  
utom  i  fall  där  underliggande  transaktion  redovisas  direkt  mot  eget  kapital.  
  
Aktuell  skatt  
Aktuell  skatt  är  skatt  som  ska  betalas  eller  erhållas  avseende  aktuellt  beskattningsår  och  eventuell  justering  
av  skatt  avseende  tidigare  beskattningsår.  Den  aktuella  skattekostnaden  beräknas  enligt  den  skattesats  som  
gäller  vid  taxeringen.  I  balansräkningen  redovisas  skattefordran  eller  skatteskuld  för  aktuell  skatt  som  
kortfristig.  
  
Uppskjuten  skatt  
Uppskjuten  skatt  beräknas  på  skillnaden  mellan  redovisade  och  skattemässiga  värden  på  företagets  
tillgångar  och  skulder.  Uppskjuten  skatt  redovisas  enligt  den  s.k.  balansräkningsmetoden.  Uppskjuten  skatt  
redovisas  i  princip  på  alla  temporära  skillnader  som  uppkommer  mellan  det  skattemässiga  värdet  på  
tillgångar  och  skulder  och  dessas  redovisade  värden  i  koncernredovisningen.    
  
Uppskjuten  inkomstskatt  beräknas  med  tillämpning  av  skattesatser  (och  lagar)  som  har  beslutats  eller  
aviserats  per  balansdagen  och  som  förväntas  gälla  när  den  berörda  uppskjutna  skattefordran  realiseras  eller  
den  uppskjutna  skatteskulden  regleras.  Uppskjutna  skattefordringar  redovisas  i  den  omfattning  det  är  troligt  
att  framtida  skattemässiga  överskott  kommer  att  finnas  tillgängliga,  mot  vilka  de  temporära  skillnaderna  kan  
utnyttjas.  
  
KASSAFLÖDESANALYS  
Kassaflödesanalysen  är  upprättad  enligt  indirekt  metod.  I  likvida  medel  ingår  kassa  och  bank  samt  kortfristiga  
placeringar  med  en  löptid  om  maximalt  90  dagar.  
  
ERSÄTTNINGAR  TILL  ANSTÄLLDA    
  
Pensionsförpliktelser  
Nordic  Iron  Ore  har  endast  avgiftsbestämda  planer.  För  dessa  betalar  Nordic  Iron  Ore  avgifter  till  offentligt  
eller  privat  administrerade  pensionsförsäkringsplaner  på  obligatorisk,  avtalsenlig  eller  frivillig  basis.  
Koncernen  har  inga  ytterligare  betalningsförpliktelser  när  avgifterna  väl  är  betalda.  Avgifterna  redovisas  som  
personalkostnader  när  de  förfaller  till  betalning.  Förutbetalda  avgifter  redovisas  som  en  tillgång  i  den  
utsträckning  som  kontant  återbetalning  eller  minskning  av  framtida  betalningar  kan  komma  Koncernen  
tillgodo.  
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AKTIERELATERADE  ERSÄTTNINGAR  
  
Teckningsoptionsprogram  
Koncernen  har  ett  teckningsoptionsprogram  där  ledande  befattningshavare  och  nyckelpersoner  har  erbjudits  
teckna  optioner  på  marknadsmässiga  villkor.  Betalningarna  för  optionerna  redovisas  i  eget  kapital  mot  övrigt  
tillskjutet  kapital.  I  de  fall  koncernföretag  vid  något  bokslutstillfälle  äger  teckningsoptioner  omvärderas  dessa  
till  det  lägsta  av  anskaffningsvärde  och  marknadsvärde.  Omvärderingseffekten  redovisas  mot  övrigt  
tillskjutet  kapital.  Om  optionerna  nyttjas,  emitteras  nya  aktier.  Mottagna  betalningar,  efter  avdrag  för  
eventuella  direkt  hänförbara  transaktionskostnader,  krediteras  aktiekapital,  kvotvärde,  och  övrigt  tillskjutet  
kapital.  
  
AVSÄTTNINGAR    
En  avsättning  redovisas  i  balansräkningen  när  koncernen  har  en  befintlig  legal  eller  informell  förpliktelse  som  
en  följd  av  en  inträffad  händelse  och  det  är  troligt  att  ett  utflöde  av  ekonomiska  resurser  kommer  att  krävas  
för  att  reglera  förpliktelsen  samt  en  tillförlitlig  uppskattning  kan  göras.  
  
INTÄKTSREDOVISNING    
Nordic  Iron  Ore  har  ännu  inte  haft  några  intäkter  från  sin  huvudsakliga  verksamhet  som  ska  bestå  av  
gruvverksamhet.  
  
LEASING    
Leasing  klassificeras  i  koncernredovisningen  antingen  som  finansiell  eller  operationell  leasing.  Finansiell  
leasing  föreligger  då  de  ekonomiska  riskerna  och  förmånerna  som  är  förknippade  med  ägandet  i  allt  
väsentligt  är  överförda  till  leasetagaren,  om  så  ej  är  fallet  är  det  fråga  om  operationell  leasing.  Operationell  
leasing  innebär  att  leasingavgiften  kostnadsförs  över  löptiden  med  utgångspunkt  från  nyttjandet,  vilket  kan  
skilja  sig  från  vad  som  de  facto  erlagts  som  leasingavgift  under  året.  
  
Moderbolagets  leasingavgift  avser  hyra  för  kontorsutrymme  (operationell).  Samtliga  leasingavtal  har  
redovisats  som  operationella.  
  
MODERBOLAGETS  REDOVISNINGSPRINCIPER  
Moderbolaget  tillämpar  RFR  2  Redovisning  för  juridiska  personer  och  Årsredovisningslagen.  
  
Uppställningsform  för  resultat-­‐  och  balansräkning  
Resultat-­‐  och  balansräkning  följer  årsredovisningslagens  uppställningsform.  Det  innebär  skillnader,  jämfört  
med  koncernredovisningen,  främst  avseende  finansiella  intäkter  och  kostnader,  rapport  över  totalresultat,  
avsättningar  och  rapport  över  förändringar  i  eget  kapital.  
  
Aktier  i  dotterbolag  

Aktier  i  dotterbolag  redovisas  till  anskaffningsvärde  efter  avdrag  för  eventuella  nedskrivningar.  Erhållna  
utdelningar  redovisas  som  finansiella  intäkter.  Utdelning  som  överstiger  dotterbolagets  totalresultat  för  
perioden  eller  som  innebär  att  det  bokförda  värdet  på  innehavets  nettotillgångar  i  koncernredovisningen  
understiger  det  bokförda  värdet  på  andelarna,  är  en  indikation  på  att  det  föreligger  ett  nedskrivningsbehov.  
När  det  finns  en  indikation  på  att  aktier  i  dotterbolag  minskat  i  värde  görs  en  beräkning  av  
återvinningsvärdet.  Är  detta  lägre  än  det  redovisade  värdet  görs  en  nedskrivning.  Nedskrivningar  redovisas  i  
posten  Resultat  från  andelar  i  koncernbolag.  
  
Låneutgifter  
Alla  låneutgifter  kostnadsförs  när  de  uppstår.  
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Klassificering  och  värdering  av  finansiella  instrument  
IAS  39  "Finansiella  instrument:  Redovisning  och  värdering"  tillämpas  förutom  avseende  finansiella  garantier  
där  det  undantaget  enligt  RFR  2  valts.  Finansiella  garantier  ingår  i  Ansvarsförbindelser.  
  
Koncernbidrag  och  aktieägartillskott  
Moderföretaget  tillämpar  uttalandet  UFR  2,  Koncernbidrag  och  aktieägartillskott,  från  Rådet  för  finansiell  
rapportering.  Lämnade  aktieägartillskott  redovisas  som  en  ökning  av  värdet  på  aktier  och  andelar.  En  
bedömning  görs  därefter  av  huruvida  det  föreligger  ett  behov  av  nedskrivning  av  värdet  på  aktier  och  
andelar  ifråga.  
  
  
VIKTIGA  UPPSKATTNINGAR  OCH  ANTAGANDEN  FÖR  REDOVISNINGSÄNDAMÅL  
Uppskattningar  och  bedömningar  utvärderas  löpande  och  baseras  på  historisk  erfarenhet  och  andra  
faktorer,  inklusive  förväntningar  på  framtida  händelser  som  anses  rimliga  under  rådande  förhållanden.  
Koncernen  gör  uppskattningar  och  antaganden  om  framtiden.  De  uppskattningar  för  redovisningsändamål  
som  blir  följden  av  dessa  kommer,  definitionsmässigt,  sällan  att  motsvara  det  verkliga  resultatet.  De  
uppskattningar  och  antaganden  som  innebär  en  betydande  risk  för  väsentliga  justeringar  i  redovisade  
värden,  för  tillgångar  och  skulder  under  nästkommande  räkenskapsår,  anges  i  huvuddrag  nedan.  
  
(a)  Prövning  av  nedskrivningsbehov  för  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar  
Nedskrivningsbehov  på  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgångar  prövas,  utifrån  kraven  i  IFRS  6,  när  fakta  
och  omständigheter  tyder  på  att  det  redovisade  värdet  för  en  prospekterings-­‐  och  utvärderingstillgång  kan  
överstiga  dess  återvinningsvärde.  När  fakta  och  omständigheter  tyder  på  att  det  
redovisade  värdet  överstiger  återvinningsvärdet  görs  värdering,  klassificering  och  lämnas  upplysningar  

-­‐  
och  utvärderingsutgifter,  uppgår  per  den  31  mars  2012  till  35  787  tkr  (18  913  tkr).  Värdet  är  bland  annat  
avhängigt  av  möjligheterna  och  resurserna  att  utveckla  de  aktiverade  utgifterna  till  brytvärda  förekomster.  
Skulle  förutsättningarna  för  de  underliggande  bedömningarna  som  utgör  grunden  för  värdet  på  de  
immateriella  tillgångarna  ändras  och  fakta  och  omständigheter  framkomma  som  tyder  på  att  
nedskrivningstest  skulle  behövas  genomföras  kan  värdet  behöva  skrivas  ned.  Några  omständigheter  eller  
fakta  som  tyder  på  att  en  nedskrivning  skulle  vara  motiverad  har  ej  framkommit.  
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NOTER  TILL  DE  FINANSIELLA  RAPPORTERNA  

Not  1  Närstående  
Såsom  närstående  betraktas  dotterbolag  som  ingår  i  Koncernen,  ledamöterna  i  bolagets  styrelse,  koncernens  
ledande  befattningshavare  samt  nära  familjemedlemmar  till  dessa  personer.    
  
Under  rapportperioden  har  Kopparberg  Mineral  AB  fakturerat  90  tkr  i  arvode  och  utlägg.  Nordic  Iron  Ores  
skuld  till  Kopparberg  Mineral  AB  uppgick  per  den  31  mars  2012  till  4  147  tkr  samt  till  Bengtssons  Tidnings  AB  
4  046  tkr.  
  
Not  2  Effekter  vid  övergång  till  International  Financial  Reporting  Standards  (IFRS)  
Delårsrapporten  för  första  kvartalet  2012  är  den  första  finansiella  rapporten  Nordic  Iron  Ore  upprättar  i  
enlighet  med  International  Financial  Reporting  Standards  (IFRS),  sådana  de  antagits  av  EU.  Datum  för  Nordic  
Iron  Ore-­‐koncernens  övergång  till  IFRS  är  den  1  januari  2011.  Koncernen  har  till  och  med  räkenskapsåret  
2011  upprättat  koncernredovisningen  i  enlighet  med  Årsredovisningslagen  samt  uttalanden  och  allmänna  
råd  från  Bokföringsnämnden.  

räkenskapsåret  2011,  upprättad  enligt  Årsredovisningslagen  samt  uttalanden  och  allmänna  råd  från  
Bokföringsnämnden,  har  omräknats  till  IFRS.  Huvudregeln  är  att  alla  tillämpliga  IFRS-­‐  och  IAS-­‐standarder,  
som  trätt  i  kraft  och  godkänts  av  EU,  ska  tillämpas  med  retroaktiv  verkan.  IFRS  1  innehåller  dock  
övergångsbestämmelser  som  ger  företagen  en  viss  valmöjlighet,  inga  av  dessa  valmöjligheter  har  bedömts  
som  tillämpliga  för  Nordic  Iron  Ore.  I  det  följande  redogörs  för  de  förändringar  i  redovisningsprinciper  som  
införandet  av  IFRS  medför  samt  övergångseffekterna  på  Nordic  Iron  Ore-­‐koncernens  resultat-­‐  och  
balansräkningar  samt  kassaflödesanalys  för  räkenskapsåren  2011.  
  
Kassaflödesanalys  
Nordic  Iron  Ore  har  som  likvida  medel  i  kassaflödesanalysen  enligt  IFRS  klassificerat  kassa  och  bank.  Enligt  
tidigare  tillämpade  redovisningsprinciper  klassificerade  Nordic  Iron  Ore  kassa  och  bank  inklusive  spärrade  

som  vid  anskaffningstidpunkten  hade  en  återstående  löptid  som  ej  överstiger  3  månader  redovisas  som  
likvida  medel.  Samtliga  spärrade  banktillgodohavanden  i  Koncernen  är  spärrade  i  mer  än  3  månader  från  
rapportperiodens  slut  och  får  därmed  inte  redovisas  som  likvida  medel  i  kassaflödesanalysen.  Detta  betyder  
att  likvida  medel  i  kassaflödesanalysen  minskar  med  46  tkr  per  den  31  mars  2011.  
  
Presentation  och  uppställning  

separat  rubrik  i  balansräkningen.  Vidare  ska  avsättningar  delas  upp  och  redovisas  som  kortfristiga  eller  
långfristiga  skulder.  Nordic  Iron  Ore  har  klassificerat  om  alla  avsättningar  som  långfristiga  eller  kortfristiga  
skulder  på  basis  av  när  de  beräknas  betalas.  Enligt  IAS  1  får  inte  likvida  medel  som  har  löptid  överstigande  12  
månader  redovisas  som  omsättningstillgång.  Koncernen  har  likvida  medel  som  är  spärrade  med  förfallotid  
överstigande  12  månader.  Dessa  poster  har  därför  omrubricerats  till  "finansiella  tillgångar".  Denna  
omklassificering  har  medfört  en  minskning  av  likvida  medel  med  
46  tkr  per  den  31  december  2010  och  med  46  tkr  per  den  31  december  2011.  Eget  kapital  delas  inte  längre  
upp  i  bundet  och  fritt  eget  kapital.  Vissa  omklassificeringar  inom  det  egna  kapitalet  har  också  gjorts.  Eget  
kapital  är  uppdelat  på  aktiekapital,  övrigt  tillskjutet  kapital  och  balanserad  vinst  inklusive  periodens  resultat.  
Därutöver  har  vissa  benämningar  justerats  så  att  "Kassa  och  bank"  benämns  "Likvida  medel"  och  
"Ränteintäkter  och  liknande  resultatposter"  respektive  "Räntekostnader  och  liknande  resultatposter"  
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Belopp  i  SEK   2012-­‐03-­‐31   2011-­‐03-­‐31   2011-­‐12-­‐31  
Koncernen           
Soliditet  (%)   63,00   92,24   83,64  
Resultat  per  aktie  (vägt  genomsnitt)     -­‐0,55   -­‐0,98   -­‐0,98  
Eget  kapital  per  aktie     3,33   4,69   3,87  
Kassalikviditet  (%)   32,9   668,0   34,9  
Antal  aktier   7  784  000   7  784  000   7  784  000  
Vägt  genomsnittligt  antal  aktier  efter  split.     7  784  000   7  018  444   7  595  233  

    

  
  
  
Nyckeltalsdefinitioner  

Soliditet:   Eget  kapital  i  procent  av  balansomslutning.  

Resultat  per  aktie:   Resultat  efter  skatt  i  förhållande  till  vägt  genomsnittligt  antal  aktier.  

Eget  kapital  per  aktie:   Eget  kapital  i  relation  till  antal  aktier  på  balansdagen.  

Kassalikviditet:   Omsättningstillgångar  exklusive  lager  i  förhållande  till  kortfristiga  skulder.  

  

  

  

  

  

  

  
  
 


